
  UCHWAŁA NR XV/…/2019 

RADY GMINY w CZERMINIE  

    z dnia … grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia dopłat dla grup odbiorców usług  zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  obowiązujących od 1 stycznia 2020r. do     

31 grudnia 2020r. 

 

         Na podstawie art. 18 ust.2. pkt. 15   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 24  ust.6 ustawy  z dnia                       

7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 650), Rada Gminy w Czerminie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadza  się dopłatę dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług zaopatrzenia 

w wodę, na okres od 01.01.2020 do 31.12.2020r. w wysokości 0,09 zł. netto do 1m³ wody. 

2.Wprowadza się dopłatę dla wszystkich taryfowych grup odbiorców usług odbioru  ścieków  

na okres od 01.01.2020r. do 31.12.2020r. w wysokości 0,92 zł. netto do 1m3  ścieków. 

                                                                                

§ 2. Dopłaty o których mowa w § 1 będą przekazywane z Urzędu Gminy w Czerminie, 

miesięcznie w formie dotacji przedmiotowej dla  Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Czerminie, po przedłożeniu rozliczenia odprowadzonych ścieków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem obowiązującym od 1 stycznia 2020r. po uprzednim 

ogłoszeniu jej na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej na 7 dni przed jej wprowadzeniem. 

 


